
thtiversidai Waciond de Sa(ta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avela. Bolivia 5150— 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 21 de Mayo de 2010

EXP-EXA: 8726/2009

RESD-EXA: 218/2010

VISTO:

La presentación efectuada por la Srta. Elina Monserrat Planisig — L.U. N°
207.164, en el sentido que se le considere como Optativa 1, alguna de las dos
Optativas 2 que le figuran en su Situación Curricular;

Que a fs. 02 se observa la situación planteada por la alumna recurrente;

Que la Comisión de Carrera a fs 04 aconseja que se considere como
Optativa 1 "Tópicos de Estadística";

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Considerar como Optativa 1 "Tópicos de Estadísticas", para la
carrera del Profesorado en Matemática a la Srta. Elina Monserrat Planisig — L.U. N°
207.164, de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido.
ARCHIVESE.

Get 

Inp. CARLOS EUGENIO PUGA
DECAN0

FACULTAD DE CS. WCIAB UNSe 


	Page 1

